[image: image1.wmf]
                                              МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

    РЕШЕНИЕ

   02 августа 2018 г.                              с. Малиново                                           № 25
О присвоении звания «Почетный житель села» Малиновского сельского поселения  Дальнереченского муниципального района Приморского края
            Руководствуясь   Положением «О присвоении звания «Почетный житель села» Малиновского сельского поселения  Дальнереченского муниципального района Приморского края, утвержденное решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 02.08.2018 № 95

            муниципальный комитет Малиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

            1. За личный вклад в социально-экономическое развитие сел и в связи с 110-летием сел Любитовка и Малиново, присвоить звание:

            1.1. «Почетный житель села Любитовка»:

             - Поддубному Василию Григорьевичу,
             - Макеич Дмитрию Александровичу;

            1.2. «Почетный житель села Малиново»:

             - Смакота Виталию Анатольевичу.

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

И.о. главы Малиновского
сельского поселения                                                                        И.В. Бурдейная

_1365417661.bin